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

обмен на комнату+квартиру в общеж. 

Т. 8-917-46-76-449

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в  п. Кузьми-

новке, 10 соток, в собственности, цена 

250 т.р. Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгужа, 

13 соток, рядом свет, газ, цена 120 т.р. 

Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгужа, 

22 соток, цена 220 т. р. Т. 8-987-62-42-

331, 8-987-489-46-48

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгужа, 

25 соток, рядом свет, газ, цена 350 т.р. 

Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Верхнеар-

метово, 42 сотки. Т. 8-917-34-741-31                               

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Гумерово, 

20 сот., рядом свет, газ, цена 250т.р. Т. 

8-927-337-03-09

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Иванов-

ка, 54 сот., если есть желание можно 

сделать межевание и лишнюю землю 

продать, земля в собственности, есть 

старый дом, эл.столбы уже стоят, газ 

рядом. Цена 450 т.р. Т. 8-917-445-95-

97

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Карайга-

ново, 12 соток, рядом свет, газ, в соб-

ственности, цена 350 т.руб. Т.8-987-

488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Карай-

ганово, 12,5 соток, рядом газ, свет, 

земля в собств., цена 400т.р. Т. 8-917-

80-481-43

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Кинзебу-

лат, 18,8 соток, с гаражом, хоз. блок 

45 кв. м, в соб-ти. Т. 8-927-312-84-99, 

8-917-348-45-33, 8-987-59-63-953 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Кинзебу-

латово, 150 т. р., торг. Т. 8-987-62-42-

331, 8-987-489-46-48

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новогеор-

гиевке Ишимбайского  района, 19 со-

ток,  290 тыс. руб. Т. 8-917-742-60-79

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Скворчи-

ха, 15 соток, огорожен, коммуникации 

рядом, центр села, без посредников. Т. 

8-917-485-37-83

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Яр-

Бишкадак. Т. 8-963-142-51-07

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузминов-

ке, 15 соток, цена 360 т. р. Т. 8-917-047-

47-60, 8-987-62-42-331

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новка, 2-я очередь, земля под ИЖС, 

эл.столбы уже стоят, газ через дорогу, 

10 сот. Цена 380 т.р.Т.8-917-445-95-97. 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, 1 очередь, 1 собственник, док-

ты готовы к продаже, 15 соток, цена 

420тр. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-

312, 3-03-09

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, 10 соток в собственности. Т. 

8-917-347-41-31

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, 2 очередь, в собственности, 10 

соток, ровное хорошее место, цена 

250тр. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-

312, 3-03-09

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, в городе. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, возле леса, о/п 15  соток. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, на ул. Титова, коммуникации 

рядом, 10 соток, пустой. Т. 8-917-75-

32-715, 8-917-79-60-312, 3-03-09

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кусяпку-

лово, 10 соток, все коммуникации ря-

дом, цена 900 т.р. Т. 8-987-25-69-286, 

8-917-35-65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кусяпкуло-

во, о/п 1500кв.м, имеется фундамент, 

стройматериалы, цена 1100т.р., торг. 

Т. 8-917-77-17-537

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Смакаево, 

9 соток, без посредников, цена 450т.р., 

торг. Т. 8-919-617-03-94

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в р-не род-

дома, 6,7 соток, срочно, цена 500т.р., 

торг, можно обмен, любые варианты. 

Т. 8-989-959-13-48

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Ивановке 

45 соток, все в собственности 350 т.р. 

Т. 8-987-25-87-959

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 3/5, 

12 кв.м., косм. ремонт, цена 450 т.р. Т. 

2-39-56, 8-919-143-12-28.

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 5/5, 

о/п 21,9 кв. м, х/г/вода, туалет ван-

ная в комнате, лоджия 6 м, док. готовы. 

Т. 2-52-46 8-917-804-92-07 

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 13 

кв.м., 5 этаж, цена 440 т.р. Т. 8-987-

488-39-22 

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 18 

кв.м., 2 этаж, цена 610 т.р. Т. 8-987-

488-39-22 

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 4/5, 

о/п 13, косм. ремонт, цена 470 т.р. Т. 

8-987-256-92-86

КОМНАТА на ул. Промысловая  3, 

9/9, о/п 15 кв.м., косметика. Т. 8-989-

858-38-50

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 

14кв.м., 5 этаж, санузел на 2хозяина. 

Т. 8-987-146-36-76

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 13 

кв. м, 5 эт., цена 590 т. р., торг, можно 

по мат. капиталу. Т. 8-987-245-30-46 

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 

5/9, о/п13, душ, туалет, косм. ремонт. 

Цена 600т.р. Торг. Т. 8-987-25-69-

286,8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Молодежная, в 2х 

комнгатной квартире, 16 кв.м., зал, чи-

сто, балкон общий из кухни.  Срочно. 

Т. 8-919-145-83-43

КОМНАТА на ул. Советская 103, 1 

этаж, площадь 11 кв.м, на сумму мат. 

капитала. Т. 8-987-240-91-01, 8-961-

050-34-14  

КОМНАТА на ул. Советская, недале-

ко от рынка, 16,7кв.м, срочно. Т. 8-989-

959-13-48

КОМНАТА на ул. Стахановская,112, 

16 кв.м., 2 этаж, цена 650 т.р., торг. Т.8-

987-488-39-22 

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, 

17кв.м, пл/окно, цена 550т.р. Т. 8-987-

146-36-76

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 

1/2, пл/окно, в комнате туалет, вода, 

500т.р. Т. 8-987-146-36-76

КОМНАТА на ул. Уральская,33, 14 

кв.м., 1 этаж, цена 500 т.р. Т.8-987-488-

39-22 

КОМНАТА о/п 14 кв.м., в 4х комнат-

ной квартире, 2/9, б/з, цена 470т.р. 

Т 8-917-43-90-906, 8-917-79-60-312, 

3-03-09

КОМНАТА о/п 18 кв.м., 5/5, пл. 

окна, натяжн. потолки, цена 500т.р. Т. 

8-917-49-84-302

КОМНАТА р-н рынка, в 3х комнат-

ной квартире, 12 кв.м., космет. ремонт, 

цена 450 т.р., торг уместен. Т. 8-917-75-

32-715, 8-917-79-60-312, 3-03-09

КОМНАТЫ на ул. Бульварная, Про-

мысловая, Ак. Павлова, от 500 т.р. до 

900 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28.

ГАРАЖ  в районе ЗАГСа, цена 220 

т.р. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

ГАРАЖ «Винзавод-2», погреб, пол 

бетон, 5х6, высокие ворота. Т. 8-917-

34-34-653

ГАРАЖ 4х12 за ЗАГСом, или сда-

ется в аренду, или обмен на а/м. Т. 

8-917-043-69-20, 8-987-488-18-31

ГАРАЖ в мкр. Южный, 4х6, полы де-

ревян., оштукатурен, без погреба, цена 

200т.р., торг. Т. 8-917-74-17-955

ГАРАЖ в мкр. Южный, бетонный, 5 

блок, свет, погреб. Т. 8-917-47-11-605

ГАРАЖ в п. Алебастровый, цена 

14т.р. Т. 8-987-146-79-22

ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, блок №2, 

№32. Т. 8-917-44-10-472

ГАРАЖ в р-не Загса (зеленая зона). 

Т. 8-927-927-92-78 

ГАРАЖ в р-не ЭМЗ г.Ишимбай, по-

греб, электр-во. Т. 8-987-242-76-77

ГАРАЖ в центре города в р-не 

ЗАГСа, в жилом квартале, свет, по-

греб, второй этаж, людное место, цена 

220т.р., торг. Т. 8-917-383-67-38

ГАРАЖ возле ЗАГСа, 21кв.м, свет, 

погреб, цена 250т.р. Т. 8-904-93-66-

770, 8-987-61-25-933

ГАРАЖ за ИЭМЗ, цена 60т.р., торг. 

Т. 8-917-497-05-06

ГАРАЖ за ЭМЗ, блок 9, гараж 12. Т. 

8-917-426-02-01

ГАРАЖ капитальн. с центр. ото-

плен., на 82квартале, 30кв.м, право 

собств-ти. Т. 8-987-58-44-053

ГАРАЖ кирп. в р-не Дв.Спорта, 

срочно. Т. 8-911-21-56-599

ГАРАЖ металлич. 3х6м. Т. 8-927-

356-23-84

ГАРАЖ металлич. 6х3м, с полом, вы-

сокий, в отл. сост. Т. 8-919-613-81-71

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, 

оштукатурен, погреб, пол деревян., 

электричество, земля в вечное пользо-

вание. Т. 8-916-259-39-32

ГАРАЖ на ул. Докучаева, 4,5х6, во-

рота 2,6х2,5, погреб, свет, охранная 

сигнализ., торг реальному покупателю. 

Т. 8-917-41-46-970 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 

2/9, л/з, пл. окна, о/п 37 кв.м,  к/р, 

цена 1450 т.р., торг уместен. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2, 

5/5 эт., о/п 36 кв.м.,  л/з-6м, косм ре-

монт цена 1370 т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

6/9, о/п 38 кв.м., кухня 9 кв.м., з/лод-

жия. Срочно. Т. 8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,16, 

4/5, б/з, о/п31м, косм. ремонт. Цена 

1250т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-

65-813

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18а, 

6эт., о/п 36кв.м. Т. 8-917-754-73-05

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,22, 

5/5 эт., о/п 34 кв.м., б/н/з, косм ре-

монт, цена 1300 т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 

2/5, о/п 32,8кв.м, полезная 18кв.м, 

б/з, везде пл. окна, чистая, теплая. Т. 

8-917-487-78-80

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,29, 

5/9, о/п 35, косм. ремонт, цена 1230 

т.р. Т.8-987-25-69-286, 8-917-35-65-

813

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,38, 

2/5, о/п 33 кв.м, б/з, п/о, косм.  ре-

монт. Цена 1 400 т.р. Т. 8-987-489-46-
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

№ 20, цена 480т.р. Т. 8-917-45-161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, 2 очередь, в собственности, 10 

соток, ровное хорошее место, цена 

270тр. Т. 8-917-45-161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматы-2, 9 

соток, в собственности, коммуникации 

рядом. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-

60-312, 3-03-09

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на ул. Мира, за 

мечетью, имеются фундаментные бло-

ки, котлован, плиты, проект на Ваш вы-

бор. Т. 8-927-927-92-78 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок с хоз. блоком 

новым утеплен., от Москвы 50км по тр. 

М-5, земля с правом прописки и прожи-

вания (лес, 2 озера, отличное место), 

рядом п. Ульянино. Т. 8-916-094-11-89, 

8-926-181-40-30

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, 10-соток, все 

в собственности, цена 300 т.р., торг. Т. 

8-987-25-87-959,

МАГАЗИН 26кв.м, с небольшим 

участком земли в собств-ти, в с. Нефтя-

ник. Т. 8-987-593-14-20

НЕЖИЛОЕ 2х-этажное помещение 

площадью 130кв.м., в центре города 

под ТРЦ, магазин, боулинг и т.д., зем.

участок 8соток, все коммуникации. Т. 

2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-48-

60-011

НЕЖИЛОЕ помещение на ул. Совет-

ская,62, 103кв.м, напротив парка, под 

любой вид деятельности или обмен Т. 

8-919-14-28-543

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство 

1 этажа, подвал, строймат-лы, старый 

дом, газ, свет, вода, канализ., гараж, 

земля, или обмен на 1-комн.кв. Т. 

8-987-620-45-47

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в 

д. Макарово, кирпичный, 60% готов-

ности, о/п 94 кв.м, 26 соток, комму-

никации рядом, очень красивое место, 

рядом горы, лес, река, или рассмотрим 

вариант обмена на 1-комнатную квар-

тиру в городе. Т. 8-919-145-83-43

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство на 

ул. Береговая, 2х этажный, без крыши, 

из газобетона, о/п 90 кв.м., есть про-

ект, коммуникации и канализация ря-

дом, 2 участка, о/п 6 соток, огорожен, 

или обмен на 3х квартиру в гг. Ишим-

бай, Стерлитамак. Рассмотрим все ва-

рианты. Т. 8-919-145-83-43

ПАВИЛЬОН 8х9м, металлич., утепли-

тель 10см, отделка снаружи и внутри, 

пл. окна, решетки, теплый, удобный 

под магазин, кафе, без места, на вывоз. 

Т. 8-917-75-45-376

САД в п. Перегонный (вышка-

бабушка), 8 соток, есть 2 будки кир-

пичные, погреб, баня, свет, все насаж-

дения, сад ухоженный, недалеко от 

главной дороги, цена 140 т.р. Т.8-987-

488-39-22

САД за Тайруком, 7 соток, будка, 

баня кирпичные, все насаждения, цена 

догов. Т. 8-987-134-15-28

САД на Бурводстрое, 4 сотки, дерев. 

будка, ухожен. Т. 8-987-016-71-19

САД на Бурводстрое, 4 сотки, кирп. 

будка с баней, все насаждения, ем-

кость. Т. 8-917-738-50-30

САРАЙ кирп. на Алебастровом, по-

греб 3м, высокий 3,5х4,5, солнечная 

сторона, все кирпичное, недалеко 

от остановки, можно в рассрочку. Т. 

8-917-46-76-449

УЧАСТОК в п. Алебастровый, 14,7 

соток, дом 36кв.м под снос, газ, свет, 

колодец, центр. вода проходит рядом, 

участок очищен от других построек и 

насаждений. Т. 8-917-776-41-66

УЧАСТОК в п. Кузьминовке, 15 со-

ток, фундамент под дом 9х10, хоз. блок 

5х10(секц. ворота, пл. окна, двери), 

есть столб для эл. энергии. Т. 8-927-95-

58-804, 8-987-47-21-223

ГАЗ-2705, 2004г.в., с 405-м двига-

телем, 7-местная, цельнометаллич., 

сигнал. с а/з, эл. стеклопод., колеса 

6шт., цв. белый. Т. 8-917-783-57-08, 

8-917-776-41-66

ГАЗЕЛЬ, 2004г.в., 7 мест, ДВС-

405 2010г.в., новый редуктор 

моста+ДВС-405 2004г.в., недорого. 

Т. 8-919-152-48-37

КАМАЗ-сельхозник, 1997г.в.; 

УАЗ-бортовой, 1993г.в.; ГАЗ-3309, 

самосвал, 2006г.в.; ЗиЛ-сельхозник 

на запчасти. Т. 8-917-791-00-34

САМОСВАЛ «Северный - Бенц», 

2006г.в., 18куб.м, 25т., в отл. сост., 

автообмен, варианты. Т. 8-987-057-

94-45

ТРАКТОР МТЗ-82, 1999г.в.; трак-

тор МТЗ-80; прицеп тракторный (се-

новоз); прицеп тракторный ПТС-6,5; 

сеялка стержневая «Обь». Т. 8-927-

33-25-149

ТРАКТОР Т-70, цена догов., ХТС. 

Т. 8-917-805-37-15

УАЗ «буханка», 2004г.в., цена 

70т.р. Т. 8-917-779-47-98

АВТОРАДАР новый, на гарантии, 

очень много функций, недорого. Т. 

8-987-59-56-254

ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ-405, б/у, КПП-5 

ступ. на Газель, кардан. вал, полуоси 
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

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-476-55-97

Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-58-59-627

Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА. Час. Сут-
ки. Т. 8-989-95-92-831 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

СДАЕТСЯ нежилое помещение. 
Ленина, 31-10, 84 кв.м., на длитель-
ный срок.  Т. 8-917-42-60-801

Реклама

НЕЖИЛОЕ помещение под офис, 
торговлю и др. 55кв.м. (Советская, 97). 
Возможна продажа.  Т. 8-927-300-25-11

Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА чистая, уют-
ная, по суткам, часам.  Т. 8-919-60-49-778    
РЕКЛАМА

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРЫ по суткам. Т. 
8-919-60-01-706

Реклама

ОДНОКОМНАТНАЯ по суткам. 
Т. 8-917-356-52-42. Реклама

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 15, на 

длительный срок, 6500 р. + сч. Т. 

8-987-581-62-23

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, хор. 

ремонт, полностью меблированная, 

молодой семье без детей или одному 

человеку. Т. 8-917-45-19-140

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, част. 

меблированная, на длительный срок, 

7,5 т. р. свет, газ, вода. Т. 8-937-487-

02-31 

1-КОМН. кв. на Южном, за 

5500р.+счетчики. Агентства просьба 

не беспокоить Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 

6500 р.+сч., оплата ежемесячно, 

желательно семье.  Т.8-965-646-72-

00.

1-КОМН. кв., за маг. «Анастасия», 

част. с мебелью, на длительный срок, 

6500 руб. + газ, свет, вода. Т. 8-917-

78-35-112

1-КОМН. кв., с мебелью и быт. 

техникой (телевизор, стир. машинка, 

утюг, ванна с гидромассажем, 

микроволновка, водонагреватель), 

цена 8500 р. + сч. Т. 8-987-10-91-400

1-КОМН. кв. Т. 8-917-481-43-50 

1-КОМН. кв., полностью 

меблированная, порядочным, 

платежеспособным, оплата 

ежемесячно 6 т. р. + кв.плата. Т. 

8-987-259-17-36 

1-КОМН. кв., с мебелью на ул. 

Революционная, 6. Т. 8-917-486-03-

35

1-КОМН. кв., с хор. ремонтом, 

техникой, мебелью, 9 т. р. +сч. в мес. 

Т. 8-919-611-24-19

2 КОМНАТЫ смежные в комун. 

квартире, в р-не школы №2, 5 т. р. Т. 

8-987-148-68-42

КОМНАТА 14 кв.м., 

ул.Молодежная,10, в  2-х комнатной 

квартире, с мебелью в соседях живет 

мужчина-башкир, спокойный, цена 

4500 т.р. Т.8-987-488-39-22

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, 

желательно только одному мужчине, 

сосед мужчина, част. с мебелью, 4000 

р. + свет, газ, вода, собственник. Т. 

8-919-158-35-64

КОМНАТА в 2х.кв., ч/м, 3500 

р.+свет. Т.8-917-045-90-70.

КОМНАТА в 3х.кв., р-н стар.

автовокзал, 3эт., мебель имеется, 

оплата 4000 р. все включено. Т.8-917-

043-67-08.

КОМНАТА в м/ Южный, 

меблированная, платежеспособным, 

на длительный срок. Т. 8-987-62-78-

159

КОМНАТА в общежитии 14 кв. м, 

космет. ремонт, 4000 р. Т. 8-919-14-

121-93

КОМНАТА в общежитии 18 кв. м на 

ул. Бульварная, 55, част. с мебелью. 

Т. 8-919-617-25-44, 8-917-75-45-135

КОМНАТА в общежитии, цена 4000 

р. Т. 8-987-606-82-98

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 4000 

р., все включено. Т.8-917-045-90-70.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7 , 1 эт., 

без мебели,  с хорошим ремонтом, 

студентам, цена 5 т.р.Т. 8-987-140-54-

04, 8-987-249-52-74. 

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, цена 4 

т. р. Т. 8-919-603-00-44

КОМНАТЫ в любом районе с 

мебелью и без мебели, семье, 

студентам. Т. 8-987-1405-404, 8-987-

249-52-74. 

ГАРАЖ в р-не Дв. спорта. Т. 8-917-

498-87-88

ГАРАЖ у частного дома, в р-не 

«Спутник». Т. 8-987-051-93-27

САРАЙ в аренду на сезон. Т. 8-917-

78-44-629

ЧИСТЫЕ, уютные квартиры по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

ПОСУТОЧНО 2-Х КОМН. КВ. 
Хороший ремонт, вся мебель и 
техника. Командированнным от-
четные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

1-КОМН. КВ ПОСУТОЧНО. 
Чистая, уютная, свежий ремонт, 
кабельное ТВ, WiFi. Командиро-
ваннным отчетные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

РАЗНОЕ

КВАРТИРА по часам, суткам. 
Т. 8-987-48-85-041 Реклама

СДАЮТСЯ квартиры 1-,2-,3-х 
ком. по часам, по суткам. Делаем 
документы. Т. 8-917-40-00-237

Реклама

1,2 КВАРТИРА по часам, сут-
кам. Т. 8-917-42-92-402 Реклама

ИЩУ РАБОТУ. Побелка, по-
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